
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-50017

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-50017

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-14292

Section 2 - Identification de l'acheteur

Commune de Saint-RaphaëlNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830118200018N° National d'identification : 
Saint-RaphaëlVille : 

83700Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Réfection et réhabilitation de portions de trottoirs et de travaux connexesIntitulé du marché : 
45233200Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Description succincte du marché : 

Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges. Les prestations 
sont réglées par des prix unitaires. Le montant des prestations pour la période initiale de l'accord-
cadre est défini(e) comme suit : Maximum HT : 1 255 000,00 euro(s) Les montants seront identiques 
pour chaque période de reconduction. Au cours de l'exécution du marché, si le titulaire propose à sa 
clientèle habituelle des prix ou offres promotionnels et si ces prix sont inférieurs aux prix contractuels 
définis au marché, ces prix promotionnels remplaceront les prix contractuels pendant toute la durée 
de la promotion. Dans ce cas la facture comportera, le prix initial et la remise exceptionnelle 
comportant cette promotion sur la base des documents commerciaux justificatifs

Valeur technique : 60% Prix des prestations : 40%Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Nombre d'offres reçues : 3 Date d'attribution : 23/04/24 Marché n° : 24004 Comptoir Mediterraneen 
De Materiels Et D'Entreprises - Cmme, Zac 1 Le Cerceron - Lot N°20 - 268 Voie Denis Papin - Cs 70425, 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-50017
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-50017


2/2

83704 Saint Raphael Cedex Montant Ht : 1 255 000,00 Euros Sous-traitance : non. Renseignements 
complémentaires : Montant maximum Ht : 1 255 000,00 euro(s)

26/04/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


